STAMINA ZONE HIGHOUTPUT -TURVAVALAISIN

TWT575TWKH
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Osoitteelliseen 230 V keskusakustojérjestelmaan liitettava

turvavalaisin

Stamina Zone Highoutput TWT5751WKH on suunniteltu vastaamaan haastavien

kdyttokohteiden vaatimuksia.

Valaisimella on iskunkestava IK10-luokiteltu metallirunko ja se on poly- seks vesitiivis IP65-
luokituksen mukaisesti. Téta mallia voidaan kayttas jopa -30°C pakkasella. Valaisin voidaan
asentaa usealla eri tavalla. Tama malli on varustettu optiikalla, miké mahdollistaa valaisimen

asennuksen jopa 20 metrin korkeuteen.
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Sshkdénumero

Tuotekoodi
Toiminta

Asennus (vakiona)
Tullikoodi
GTIN-koodi
ETIM-tuoteryhma
Pituus

Leveys

Korkeus

Paino

Max. syottéteho VA
Max. syottéteho W
Nimellissyottojsnnite
Suojausluokka
IP-luokka

IK-luokka
Kayttslsmpatila min-max
Muoviosien kuumalankakoe
Sertifikaatit
Valonlshde

Rungon materiaali
Vari

Sshkainen asennus

Valovirta

4244129
TWT5751WKH
Intelligent Controller, Tapsa Control
seing, katto
94056080
6438045024547
EC001957

265 mm

100 mm

87 mm

1,2 kg

33 VA

18W

220-240V, 50/60 Hz AC,DC
|

P65

IK10

-30..+50 °C

850 °C

SGS Fimko

LED

alumiinivalu
RAL9007
3x2,5mm?

110 Im

Avoimen alueen turvavalaistus (kattoasennus)

0,5 lux:n taulukko standardin EN 1838 mukaan avoimelle alueelle,
taulukossa huomioitu 0,5 m reunavyshyke
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| Mittaustaso 0,02 m, mittaustulokset akkukaytolls.

Y R1 ' R2

| R1 etsisyys seindstd X-suunta
| R2 valaisimien asennusvali X-suunta
| R3 valaisimien asennusvali Y-suunta
| R4 et8isyys seindstd Y-suunta

TWT575TWKH

Asennuskorkeus (m) Valaisimen alla lux R1 (m) R2 (m) R3 (m) R4 (m)

0,5 lux 0,5 lux 0,5 lux 0,5 lux
3 44 5 12 7 4
4 24 55 14 8,5 4,5
6 1 6 16 12 6
8 6.5 9 18 14 7
10 4,5 9.5 19 15 7.5
12 3 10 20 16 8
14 2 10 20 16 8
16 1,5 10 20 16 8
18 1.2 10 20 16 8
20 09 10 20 16 8

TARVITSET MYOS YHDEN TAI USEAMMAN NAISTA:

ERIKSEEN TILATTAVAT KANNATTIMET }\
TURVAVALAISIMILLE

Tuotekoodi  Sshkénumero  Tuotteen nimi Yhteensopivat tuoteryhmét

Stamina seingkannake Stamina: Zone, Stamina: Zone Highoutput, Stamina: Line
XWT5210 4244132 XWT5210 Lowbay, Stamine: Line Midbay
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Tuotekoodi  Sshkénumero  Tuotteen nimi Yhteensopivat tuoteryhmat

Stamina kattokannake Stamina: Zone, Stamina: Zone Highoutput, Stamina: Line
ezl e XWT5211 Lowbay, Easy: Combo turva- / opastevalaisin

VALINNAISET LISATARVIKKEET:

ERIKSEEN TILATTAVAT KANNATTIMET Y >\
TURVAVALAISIMILLE g

Tuotekoodi  S&hkénumero  Tuotteen nimi Yhteensopivat tuoteryhmat

] Stamina: Zone, Stamina: Zone Highoutput, Stamina:
XWT5213 4148632 Stamina-upotuskehys XWT5213 [, Lowbay, Stamina: Line Midbay
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